РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2018                                 с. Пады                                            № 21

О СЛУЧАЯХ И УСЛОВИЯХ, ПРИ КОТОРЫХ В 2018 ГОДУ ЗАКАЗЧИК ВПРАВЕ НЕ УСТАНАВЛИВАТЬ ТРЕБОВАНИЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА В ИЗВЕЩЕНИИ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ЗАКУПКИ И (ИЛИ) ПРОЕКТЕ КОНТРАКТА

Администрация  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  Липецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. При осуществлении в 2018 году закупок для обеспечения нужд сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района заказчик вправе не устанавливать требование обеспечения исполнения контракта на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг (далее - контракт) в извещении об осуществлении закупки и (или) проекте контракта, если проектом контракта предусматривается, что:

размер авансовых платежей составляет не более 10 процентов цены контракта;

размер оплаты каждой поставки товара (этапа выполнения работ, оказания услуг) составляет не более 80 процентов цены каждой поставки товара (этапа выполнения работ, оказания услуг).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Падовский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава администрации

Сельского поселения

Падовский сельсовет

В.А. Сафонов